2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2025 № 918
	О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

Признать утратившим силу следующий муниципальный нормативный правовой акт:

- постановление Администрации муниципального образования «Краснинский  район» Смоленской области от 01.06.2022г. №264 «Об утверждении Административного регламента «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности».
И.о. Главы муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                 С.А. Шаповалов